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50 990 PLN

Marka Segway
Typ nadwozia Quad
Nowy Tak
Przebieg 1
VAT faktura Tak
Leasing Tak
Moc 97

Model Snarler AT10
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2025
Kolor Szary
Finansowanie Tak
Pojemność skokowa 999
Bezwypadkowy Tak

ABS

SEGWAY AT10 WL EPS LIMITED ABS 2025 23% VAT / Tanie Raty, Leasing Salon Tarnów

97 koni mechanicznych i 92 Nm momentu obrotowego zapewniają zapierające dech w piersiach przyspieszenie i ekstremalne doznania w terenie. Doskonałe
właściwości jezdne i maksymalną stabilność zapewnia wydłużone podwozie wraz z regulowanymi amortyzatorami, dłuższe wahacze „A” zapewniają duży prześwit.
Ich dolne ramiona są również zakrzywione, umożliwiając bezpieczne pokonywanie wysokich przeszkód. Segway AT10 WL EPS ABS jest również wyposażony w
układ hamulcowy (ABS), wspomaganie kierownicy i oświetlenie Full-LED. Segway AT10 to najlepszy wybór dla osób, które oczekują bezkompromisowych możliwości
terenowych oraz bezkonkurencyjnych osiągów.
System ABS
System zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania przynosi dwie główne korzyści: daje większą pewność podczas hamowania i znacznie poprawia zdolność
hamowania ATV podczas zjeżdżania ze stromych wzniesień i na błotnistym terenie, a ponadto pozwala wykorzystać pełną moc silnika na drodze. W rzeczywistości, w
przeciwieństwie do konwencjonalnych pojazdów ATV T3b, które mają ograniczenie prędkości do 60 km/h na drogach publicznych, AT10 WL EPS Limited z ABS nie
ma takiego ograniczenia, umożliwiając jazdę z pełną prędkością projektową.
Imponująca moc
Wyjątkowe emocje dostarcza jeden z najmocniejszych silników naszych czasów. Zapewniając niesamowicie dynamiczną jazdę, SEGWAY AT10 WL EPS Limited
osiąga prędkość maksymalną 125 km/h, a przyspieszenie od 0 do 100 km/h wynosi zaledwie 8 sekund. Układ wtryskowy Bosch gwarantuje precyzyjne dozowanie
paliwa i zwiększa wydajność silnika.
Wyjątkowo szerokie wahacze
AT10 WL EPS Limited jest wyposażony w przedłużone wahacze, które zwiększają prześwit i stabilność tego ekstremalnego quada. Ponadto dolne wahacze są
zakrzywione, aby umożliwić bezpieczne pokonywanie przeszkód, które mogłyby uszkodzić zwykłe wahacze.
Wspomaganie kierownicy
Wspomaganie kierownicy działa w pełni automatycznie, w trzech trybach. Dodatkowo można ustawić dwa pierwsze tryby indywidualnie, odpowiednio do swojego
stylu jazdy, jazdy po różnym terenie za pomocą aplikacji mobilnej.
Prawdziwa przygoda
Dzięki czterosuwowemu silnikowi o pojemności 999 cm3 i doskonałej zdolności pokonywania wzniesień, quad poradzi sobie nawet z najbardziej stromymi
wzniesieniami.
Automatyczna skrzynia biegów CVTech
W pełni automatyczna skrzynia biegów wiodącej kanadyjskiej firmy CVTech skutecznie przenosi moment napędowy silnika na koła natychmiast i bez żadnych
zakłóceń, zapewniając całkowicie płynną jazdę i dbajac przy tym o niskie zużycie paliwa.
Równowaga termiczna
Imponująca moc silnika i równowaga termiczna z doskonałym odprowadzaniem ciepła zapewniają komfort nawet podczas długich tras.
Zawieszenie Extreme Performance
W pełni regulowane amortyzatory gazowo-cieczowe z oddzielnym zbiornikiem i sprężyny progresywne z regulowanym naprężeniem wstępnym: rezultatem są
doskonałe właściwości jezdne, świetna sterownośc i pewność, że poradzisz sobie nawet w najtrudniejszym terenie.
Antypoślizgowe podnóżki
Lepsza przyczepność i sterownośc w głębokiej wodzie, błocie i ekstremalnych warunkach. Aluminiowe, antypoślizgowe podnóżki zapewniają pewne i stabilne
oparcie, umożliwiają lepszą kontrolę nad quadem i zapobiegają ślizganiu się stóp podczas jazdy na stojąco i tylnych kołach.
AirLock - Kiedy zbliżasz się do Segway, możesz go uruchomić za pomocą telefonu komórkowego przez Bluetooth. Możesz także użyć aplikacji mobilnej do zdalnego
odblokowania poojazdu, zamiast kluczyków.
Ustawienia indywidualne - Ustaw ograniczenie prędkości lub moc wspomagania kierownicy za pomocą smartfona. Snarlera możesz dostosować dokładnie do swoich
potrzeb i jeszce bardziej cieszyć się z jazdy!
Automatyczne połączenie alarmowe - Wpisz kontakt do osoby z którą chciałbyś skontaktować się w nagłych wypadkach, a w razie poważnego wypadku czy
dachowania aplikacja automatycznie wyśle do niej SMS ze współrzędnymi.
Bądź w kontakcie - Połącz się ze znajomymi. Mapy offline, bezprzewodowa lokalizacja oraz telefon bezprzewodowy pomogą być w stałym kontakcie ze znajomymi.
Dane w czasie rzeczywistym - dane o pjeździe, odległość do celu, obecny moment obrotowy i moc silnika, ustawienia wspomagania kierownicy, dzienny przebieg,
rekordy prędkości oraz wiele więcej. Masz to wszystko w swoim telefonie komórkowym.
Poszerzone błotniki
Specjalne poszerzone błotniki zapewniają kierowcy i pasażerowi zwiększoną ochronę przed błotem, kamieniami i wodą, zachowując przy tym atrakcyjny wygląd
OEM.
Zbiornik 23 L
23 litrowy zbiornik paliwa. Pozwala na długie szaleństwa w terenie, dalekie podróże, a także na pracę bez zmarwień o ciągłe tankowanie.
Miejsca do przechowywania
W podróży i w pracy jest wystarczająco dużo miejsca do przechowywania, które jest bezcenne. Schowek na rękawiczki przed fotelem pomieści wszystko, co musisz
mieć pod ręką. Duży tylny schowek jest również zamykany.
Felgi Beadlock
Wytrzymałe i lekkie koła Beadlock wyglądają na tej maszynie prawie jak dzieła sztuki. System Beadlock zapobiega ześlizgnięciu się opony z felgi i jest odporny na



nieostrożne obchodzenie się z nią.
Silnik
Typ: czterosuwowy dwucylindrowy DOHC
Pojemność: 999 ccm
Moc: 97 k
Moment obrotowy: 92 Nm
Zapłon: elektroniczny wtrysk paliwa (EFI)
Chłodzenie: cieczą i olejem + tłoki chłodzone olejem
Napęd: 2x4 / 4x4, przełączany elektrycznie
Skrzynia biegów: automatyczna, CVTech (Made in Canada), P/R/N/L/H
Hamowanie silnikiem: tak
Przedni dyferencjał: przedni / tylny
ABS: System zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania
Ogranicznik prędkości: tak, działa od 30 km/h wzwyż
Rama: wytrzymała rama chromowo-molibdenowa pevný, poszerzony rozstaw osi
Wspomaganie kierownicy: elektryczny, ze zmiennym efektem
Zawieszenie: podwójne wahacze z przodu 6,8" / podwójne wahacze ze stabilizatorem z tyłu 8,3"
Amortyzatory: w pełni regulowane z progresywnymi sprężynami, gazowo-olejowe
Hamulce: 4x tarcze hydrauliczne
Felgi: 14" aluminiowe felgi z systemem Beadlock
Opony: przód 30x10 R14 / tył 30x10 R14
Homologacja: T3b, Off-road
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